Stadt Oelde

Der Bürgermeister



SITZUNGSVORLAGE B 2009/011/1439

Fachbereich/Aktenzeichen	<u>Datum</u>	<u>öffentlich</u>	
Servicedienst Büro des Bürgermeisters, Ratsarbeit	07.01.2009		
		Johannes Stüer	
Beratungsfolge		Termin	
Rat		26.01.2009	

Nachbesetzung im Ausschuss für Schule, Kultur und Sport

Beschlussvorschlag:

Der Rat der Stadt Oelde beruft Herrn Rolf Robens, Wallstraße 30 in 59302 Oelde, als Vertreter der evangelischen Kirche mit beratender Stimme gem. § 12 Abs. 2 Schulverwaltungsgesetz als Nachfolger von Herrn Pliske in den Ausschuss für Schule, Kultur und Sport.

Sachverhalt:

Herr Ingo Pliske war bislang Vertreter der evangelischen Kirche mit beratender Stimme gem. § 12 Abs. 2 Schulverwaltungsgesetz im Ausschuss für Schule, Kultur und Sport. Herr Pliske hat sein Mandat am 30.10.2008 mit sofortiger Wirkung niedergelegt.

Als Nachfolger für Herrn Pliske hat die evangelische Kirche im Dezember 2008 Herrn Rolf Robens, Wallstraße 30 in 59302 Oelde, als Vertreter der evangelischen Kirche mit beratender Stimme für den Ausschuss für Schule, Kultur und Sport vorgeschlagen.